repasse de recursos à AMAU para custeio das despesas de aluguel, considerando que o Cirau 

ocupa o espaço e apenas paga as despesas de Luz, Telefone, Internet. O presidente retomou a 

palavra e iniciou a discussão relativo à fixação dos valores de RPV. Definiu-se pelo teto de R$ 

8.537,55 (oito mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) maior benefício do 

INSS e que se torna necessário a aprovação também da Assembleia Ordinária. Em seguida relativo à 

alteração do artigo 5º da Resolução nº 005/2024 o parecer foi pela efetiva alteração visando buscar